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Spółka LOTOS Asfalt, znana w Europie jako producent naj-

wyższej wysokiej jakości asfaltów, rozpoczęła swą działalność 

w kwietniu 2004 r. w wyniku wydzielenia z Grupy LOTOS 

SA Wydziału Produkcji Asfaltów. Obecnie LOTOS Asfalt, 

dysponujący trzema ośrodkami produkcyjnymi w Gdańsku, 

Czechowicach i Jaśle, dostarcza klientom polskim i zagra-

nicznym najwyższej jakości asfalty drogowe klasyczne i mo-

dyfikowane MODBIT oraz przemysłowe, a ponadto drogowe 

emulsje asfaltowe i specyfiki asfaltowe. Sprzedaż produktów 

LOTOS Asfalt prowadzona jest za pośrednictwem pięciu 

terminali zlokalizowanych na terenie kraju, tworzących 

sprawne zaplecze logistyczne dostaw do odbiorców.

Rok 2007 był dla spółki LOTOS Asfalt kolejnym rokiem 

rekordowym. Sprzedano ok. 900 tys. t produktów w kraju 

i za granicą. W ciągu czterech lat spółka osiągnęła pozycję 

lidera sprzedaży w Polsce i czołowego producenta asfaltów 

w Europie.

Znaczny wzrost odnotowano w sprzedaży zaawansowa-

nych technologicznie asfaltów modyfikowanych MODBIT. 

Ich sprzedaż wyniosła w 2007 r. ponad 123 tys. t. Sprzedaż 

MODBIT-ów zwiększyła się o 25% w porównaniu do wyników 

2006 r. Te najwyższej jakości asfalty dostarczono na najwięk-

sze kontrakty drogowe, takie jak: oddany niedawno odcinek 

autostrady A1 (Rusocin – Swarożyn) oraz na nakładkę na 

autostradzie A2 (Poznań – Konin).

Aby sprostać wyzwaniom rynku i gwałtownie rosnące-

mu zapotrzebowaniu na asfalty drogowe, spółka realizuje 

inwestycje zwiększające możliwości produkcyjne. W Jaśle 

w 2007 r. zmodernizowano instalację produkcyjną poprzez 

zwiększenie jej zdolności wytwórczych. Również w 2007 r. 

w Czechowicach rozbudowano terminal kolejowy oraz oddano 

do użytku instalację mieszalnika statycznego do kompowa-

nia asfaltów drogowych metodą online.

Wiele uwagi LOTOS Asfalt poświęca ochronie środowiska. 

Przykładem inwestycji proekologicznych jest unowocześ-

nienie systemu dopalania gazów pooksydacyjnych poprzez 

zabudowę nowoczesnego dopalacza, dzięki czemu spełniane 

są surowe normy środowiskowe, m.in. przez ograniczenie 

emisji gazów.

Jakość produktów firmy oraz pozycję lidera potwierdzają 

przyznawane jej nagrody i wyróżnienia. LOTOS Asfalt jako 

pierwsza firma w Polsce otrzymał w 2007 r. nagrodę Orzeł 

Polskiego Budownictwa oraz zajął pierwsze miejsce w kate-

gorii Infrastruktura Inżynieryjna i Drogowa. Dużym uzna-

niem cieszą się także produkty – w maju na Targach Traffic 

Expo w Kielcach LOTOS Asfalt otrzymał medal za asfalty 

modyfikowane MODBIT. Spółka udowodniła, że poprzez 

nowoczesne produkty, technologie, procesy oraz metody or-

ganizacji i zarządzania tworzy budownictwo konkurencyjne, 

nowoczesne i bez-

pieczne.
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LOTOS Asfalt lider w produkcji asfaltów w Polsce.
Naszej jakości zaufali najlepsi. 

Zapewniamy:
• Najwyższy standard produktów potwierdzony certyfikatami, spełniający najwyższe normy
• Szeroki wybór asfaltów drogowych, klasycznych, modyfikowanych oraz emulsji asfaltowych
• Kompleksową logistykę
• Wiedzę, doświadczenie i kompetencje

LOTOS Asfalt
Ul. Elbląska 135
80-718 Gdańsk
tel.  058 308 72 62
fax. 058 308 84 49
www.lotosasfalt.pl
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